2024.06～
注文番号：b0111700（2024.06）
TOP EXTERIOR INTERIOR OTHERS STI PACKAGE BASE KIT
WRX S4の活力に満ちたボディに、個性を与える2つのスタイル。
エネルギッシュなデザインをさらに引き立てる、定番かつマッシヴなTRAD CUSTOM。
際立つ存在感と磨かれた空力性能が、走りへと誘うSTI Performance。
触れて実感し、走って体感する。さあ、あなたに相応しいスタイルを。ACCESSORIES STI PerformanceTRAD CUSTOM
02  03

SUBARU純正用品の保証期間は、SUBARU特約店／指定販売店での取付け後、3年間か走行6万ｋｍ（一部商品は1年間か走行2万ｋｍ）のいずれかを超えるまでとなります（消耗品など一部商品を除く）。
SUBARUオンラインショップ
＊SUBARUオンラインショップ取扱い商品は通常のアクセサリーカタログ商品とは注文方法が異なりますのでご注意ください。
予告なくモデルチェンジおよび販売終了する場合があります。
SUBARU純正保証や車両クレーム保証は対象外。品番、ラインアップ等、詳しくはSUBARUオンラインショップ公式サイトをご覧ください。
ユニークなSUBARU/STIオリジナルグッズが続々登場！
◆印はSUBARU純正保証対象外のSTIパーツです。取付けに直接的または間接的に起因する車両の不具合は、（株）SUBARUの車両クレームと車両保証の対象外となります。
◆印はSTI独自の保証となります（消耗品など一部商品を除く）。保証期間は、2016年10月以降にSTI指定ショップでの取付け後、1年間か走行2万kmのいずれかを超えるまでとなります。
　STI指定ショップならびに保証対象商品・保証内容等はSTIホームページ（ www.sti.jp ）のスポーツパーツ保証ページをご覧ください。
◆SAAの記載がある商品は、SUBARU AUTO ACCESSORIES（スバル用品株式会社）製商品の略称。SUBARU純正アイテムとは保証が異なり、1年間か走行2万kmのいずれかを超えるまでとなります（一部商品を除く）。
　商品の不具合により二次的に発生しうる車両等の不具合は車両クレーム保証の対象外となります。SAA
▶
▶
▶
▶
▶
▶
TOP EXTERIOR INTERIOR OTHERS STI PACKAGE BASE KIT
［¥99,000＋ □¥ 8,000］ P0017VC027##
［¥118,800＋ □¥11,600］ P0017VC028##
［¥126,400＋ □¥15,200］ P0017VC029##
［¥99,000＋ □¥ 8,000］ P0017VC037##
［¥118,800＋ □¥11,600］ P0017VC038##
［¥126,400＋ □¥15,200］ P0017VC039##
お客様センター受付時間：9:00～17:00（土日祝は12:00～13:00を除く） ①インフォメーションサービス（ご意見/ご感想/カタログ、販売店、転居お手続き等のご案内） ②お問い合わせ/ご相談（平日の12:00～13:00と土日祝を除く）
SUBARUコール
26  27表示価格は標準工賃（必要な場合）と消費税10%を含むメーカー希望小売価格。併記の［　］は消費税抜の［メーカー希望本体価格＋□ 標準工賃］です。工賃別商品の工賃は販売店にお問い合わせください。
■カラード